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Trofeo Palladio
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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 648460 MORO GIOVANBATTISTA1 CIRCOLO SCHERMA MESTRE13/01/04

 650067 RUBAGOTTI MASSIMILIANO2 SCHERMABRESCIA OMARLIFT18/07/05

 656618 MORDINI LUCA3 SCHERMABRESCIA OMARLIFT05/02/04

 661233 DONI ROCCO4 CIRCOLO SCHERMA MESTRE05/10/04

 672567 MARTIN ALEX5 ARTE SCHERMA19/03/04

 641969 BELCASTRO FRANCESCO6 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO21/08/04

 674958 GIOGLIO NUNZIO7 CLUB SCHERMA LEONESSA25/02/05

 674039 CONTINI LEONARDO8 CLUB SCHERMA LEONESSA11/09/04

 685208 SALTAREL NICOLO9 CLUB SCHERMA LEONESSA03/11/05

 662733 PAOLETTI ALBERTO10 SCHERMA VITTORIA PORDENONE08/12/05

 676525 MONTAGNER ALBERTO11 SCHERMA TREVISO18/03/05

 669876 LAZZARETTI LEONARDO12 CLUB SCHERMA SAN DONA'03/08/05
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  12Girone

 672567 MARTIN ALEX TVART Qualificato 1,00  14  25  11 1 1  2

 648460 MORO GIOVANBATTISTA VEMES Qualificato 0,80  13  24  11 2 2  1

 641969 BELCASTRO FRANCESCO BGPOL Qualificato 0,80  11  22  11 3 3  2

 674958 GIOGLIO NUNZIO BSLEO Qualificato 0,80  10  23  13 4 4  1

 650067 RUBAGOTTI MASSIMILIANO BSSCA Qualificato 0,60  6  20  14 5 5  2

 656618 MORDINI LUCA BSSCA Qualificato 0,60  5  20  15 6 6  1

 674039 CONTINI LEONARDO BSLEO Qualificato 0,60  4  20  16 7 7  1

 685208 SALTAREL NICOLO BSLEO Qualificato 0,40 -3  15  18 8 8  2

 661233 DONI ROCCO VEMES Qualificato 0,20 -9  12  21 9 9  2

 662733 PAOLETTI ALBERTO PNVIT Qualificato 0,20 -11  10  21 10 10  1

 676525 MONTAGNER ALBERTO TVCS Qualificato 0,00 -19  6  25 11 11  2

 669876 LAZZARETTI LEONARDO VEDON Qualificato 0,00 -21  3  24 12 12  1
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Trofeo Palladio

Vicenza (VI) - Trofeo PalladioFioretto maschile 18:19Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 GIOGLIO NUNZIO 674958 V V 3 V V  0,800  10  23BSLEO

 2 CONTINI LEONARDO 674039 2 3 V V V  0,600  4  20BSLEO

 3 MORO GIOVANBATTISTA 648460 4 V V V V  0,800  13  24VEMES

 4 MORDINI LUCA 656618 V 3 2 V V  0,600  5  20BSSCA

 5 PAOLETTI ALBERTO 662733 1 3 1 1 v4  0,200 -11  10PNVIT

 6 LAZZARETTI LEONARDO 669876 1 0 0 1 1  0,000 -21  3VEDON

 2Girone N.

 1 DONI ROCCO 661233 3 0 2 V 2  0,200 -9  12VEMES

 2 BELCASTRO FRANCESCO 641969 V v4 3 V V  0,800  11  22BGPOL

 3 RUBAGOTTI MASSIMILIANO 650067 V 3 2 V V  0,600  6  20BSSCA

 4 MARTIN ALEX 672567 V V V V V  1,000  14  25TVART

 5 MONTAGNER ALBERTO 676525 1 0 2 2 1  0,000 -19  6TVCS

 6 SALTAREL NICOLO 685208 V 0 3 2 V  0,400 -3  15BSLEO
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

MORO GIOVANBATTISTA 13/01/04  648460 281 VEMESSI

RUBAGOTTI MASSIMILIANO 18/07/05  650067 292 BSSCASI

BELCASTRO FRANCESCO 21/08/04  641969 453 BGPOLSI

MORDINI LUCA 05/02/04  656618 574 BSSCASI

GIOGLIO NUNZIO 25/02/05  674958 835 BSLEOSI

DONI ROCCO 05/10/04  661233 1406 VEMESSI

MARTIN ALEX 19/03/04  672567 1677 TVARTSI

PAOLETTI ALBERTO 08/12/05  662733 1758 PNVITSI

SALTAREL NICOLO 03/11/05  685208 2039 BSLEOSI

CONTINI LEONARDO 11/09/04  674039 23210 BSLEOSI

MONTAGNER ALBERTO 18/03/05  676525 27211 TVCSSI

LAZZARETTI LEONARDO 03/08/05  669876 39512 VEDONSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

BELCASTRO FRANCESCO 21/08/04 641969  45BGPOL-POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO SI

CONTINI LEONARDO 11/09/04 674039  232BSLEO-CLUB SCHERMA LEONESSA SI

GIOGLIO NUNZIO 25/02/05 674958  83SI

SALTAREL NICOLO 03/11/05 685208  203SI

MORDINI LUCA 05/02/04 656618  57BSSCA-SCHERMABRESCIA OMARLIFT SI

RUBAGOTTI MASSIMILIANO 18/07/05 650067  29SI

PAOLETTI ALBERTO 08/12/05 662733  175PNVIT-SCHERMA VITTORIA PORDENONE SI

MARTIN ALEX 19/03/04 672567  167TVART-ARTE SCHERMA SI

MONTAGNER ALBERTO 18/03/05 676525  272TVCS-SCHERMA TREVISO SI

LAZZARETTI LEONARDO 03/08/05 669876  395VEDON-CLUB SCHERMA SAN DONA' SI

DONI ROCCO 05/10/04 661233  140VEMES-CIRCOLO SCHERMA MESTRE SI

MORO GIOVANBATTIST 13/01/04 648460  28SI
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